
Farní tábor Slivice 2014 
23.-30. srpna 2014 

podrobné informace

Sraz v sobotu 23. srpna 2014 v 9:00 před farou ve Vlašimi,   odjezd   v 9:30   
Pojedeme auty, proto prosím, kdo byste byli ochotni pomoci nás „odvézt“ na místo 
tábora, abyste se mi přihlásili a abychom mohli cestu tam i zpět zkoordinovat. 

Návrat sobota 30. srpna 2014 kol. 15:30, odjezd ze Slivice chceme v 14:30 
Opět pojedeme auty, prosím ochotné z vašich rodičů, abyste se mi přihlásili. 

Ubytování na faře k tomu účelu přizpůsobené. 

Příspěvek 1600   Kč  , bude vybíráno společně s obálkou při odjezdu 

V obálce při srazu odevzdejte spolu s příp. užívanými léky 
- Vyplněnou přihlášku podepsanou alespoň jedním z rodičů 
- Kopii kartičky ZP, prohlášení rodičů o bezinfekčnosti (s datem 23. srpna) 
- Souhlas s poskytnutím informací a souhlas s focením 

S     sebou nezapomeňte   
• spacák, věci na spaní, dostatek oblečení a náhradní boty, kdybychom zmokli 
• pláštěnku !!! (skutečně si ji vezměte, na poslední víkendovce ji měla s sebou 

ani ne pětina z nás, když pak začne pršet, bez pláštěnky je to dost nepříjemné) 
• malý batoh na výlety 
• přezůvky 
• funkční baterku 
• šátek na hry 
• Bibli 
• malou svačinu na sobotní dopoledne, láhev na vodu 
• hygienické potřeby a ručník 
• drobné kapesné pro případný nákup při některém výletě 
• případně nějakou buchtu na pro první dny 
• a především dobrou a Duchu svatému otevřenou náladu 

A nezapomeňte se přihlásit nejpozději do konce května 2014 

Na společný tábor se těší a jeho zdar v modlitbě vyprošují 

Jana Martínková, tel. 728 572 168, e- mail: jana.martinkov@seznam.cz 

otec Vojtěch Smolka, tel. 732 106 466, e-mail: smolka.vojtech@gmail.com 

a ostatní vedoucí Bára, Honza, Jana, Jirka, Míra, Vojta, Šárka … 

mailto:smolka.vojtech@gmail.com
mailto:jana.martinkov@seznam.cz

